

Balpa ApS

CVR-nr. 37993247

Årsrapport for 1. januar til 31. december 2018

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. maj 2019

Dirigent



Nerijus Gudlauskas

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Noter	10

Balpa ApS

Selskabsoplysninger

Balpa ApS

Møllevvej 32 B

3140 Ålsgårde

CVR-nr. 37 99 32 47

Hjemstedskommune: Helsingør

Direktion

Nerijus Gudlauskas



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 66.769, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. -108.472 (negativ).

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Balance

Finansielle forpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>		2017 <u>(i t.kr.)</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.636.334	1.222
Personaleudgifter	-599.453	-543
Andre eksterne omkostninger.....	-969.522	-900
Afskrivninger og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	67.359	-221
Valutakursdifferencer	-452	0
Rente omkostninger	<u>-138</u>	<u>-4</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	66.769	-225
(1) Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Årets resultat</u>	<u>66.769</u>	<u>-225</u>
der disponeres således:		
Overført til næste år	<u>66.769</u>	<u>-225</u>
	<u>66.769</u>	<u>-225</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018NoteAKTIVER:

		2017 (i t.kr.)
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Husleje depositum	<u>74.354</u>	<u>74</u>
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>74.354</u>	<u>74</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	 <u>74.354</u>	 <u>74</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender fra salg	<u>216.157</u>	<u>143</u>
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u>	<u>236.157</u>	<u>143</u>
 Likvide beholdninger	 <u>274.195</u>	 <u>203</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>510.352</u>	<u>346</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>	 <u>584.706</u>	 <u>420</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018NotePASSIVER:

		2017 (i t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>-158.472</u>	<u>-225</u>
(2) <u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>-108.472</u>	<u>-175</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.850	131
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>417.328</u>	<u>464</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>693.178</u>	<u>595</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>693.178</u>	<u>542.64</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>584.706</u>	<u>420</u>

(3) Pantsætninger og eventualforpligtelser

Noter

	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u>0</u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2. Egenkapital			
Egenkapital ved stiftelse 01.09.2016	50.000		50.000
Overført resultat tidligere år		-225.241	-225.241
Overført årets resultat		66.769	
	<u>50.000</u>	<u>-158.472</u>	<u>-108.472</u>

3. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på kr. 244.268 pr. 31. december 2018.